

Załącznik 9
Zestawienie mienia SPR do ubezpieczenia od ryzyka 

wandalizmu i kradzieży na 2014 r.
	L.p.
	Przedmiot ubezpieczenia
	Kwota ubezpieczenia
	Uwagi

	1
	2
	3
	4

	1.
	Żuraw stacjonarny słupowy o udźwigu 250 kg 

nr fabryczny Z043/11

rok budowy 2011
	8 500,00
	Żuraw zamontowany do nabrzeża portowego w Ustce (nabrzeże kołobrzeskie wschodnie)


Data sporządzenia: 08.11.2013 r.

